Es recomana per l’obra de referència la Classificació  del Grup C (Edificacions), subgrups 1 
(demolicions) i 4 (feines de paleta...) i categoria 1 (anualitat menor o igual a 150.000 €)

7.- PRESSUPOST DE L’OBRA: 

Un pressupost PEC de 94.824,81 € + iva del 21% 

Pressupost d’Execució per contracte és de 114.738,02 €
CENT CATORZE MIL SET-CENTS TRENTA VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS.

Es signa digitalment aquest informe a Sta. Margarida de Montbui.

L’Arquitecte

Ref: Plec Cond. Tècniques Coberta Santa Anna. Maig 25